

KB-Bilpleje IVS

Jægerskoven 67
6520 Toftlund

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Kenny Brodersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KB-Bilpleje IVS
Jægerskoven 67
6520 Toftlund

Telefonnummer: 51265335

e-mailadresse: Kenny@kb-bilpleje.dk

CVR-nr: 38623141

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for KB-Bilpleje IVS. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 2018. Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har fravalgt revision og bekræfter hermed at betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Generelt om indregning og måling

Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Tilgodehavender målestil amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede, skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		65.834	47.565
Vareforbrug		-23.773	-56.387
Andre eksterne omkostninger		-22.179	-15.732
Bruttoresultat		19.882	-24.554
Resultat af ordinær primær drift		19.882	-24.554
Andre finansielle omkostninger		-135	
Ordinært resultat før skat		19.747	-24.554
Skat af årets resultat		-4.344	5.402
Årets resultat		15.403	-19.152
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.403	-19.152
I alt		15.403	-19.152

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		959	
Materielle anlægsaktiver i alt		959	
Anlægsaktiver i alt		959	
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	6.035
Varebeholdninger i alt		20.000	6.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.500	
Udskudte skatteaktiver		1.058	5.402
Andre tilgodehavender		1.132	1.207
Tilgodehavender i alt		4.690	6.609
Likvide beholdninger		456	7.186
Omsætningsaktiver i alt		25.146	19.830
Aktiver i alt		26.105	19.830

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10	10
Overført resultat		-3.749	-19.152
Egenkapital i alt		-3.739	-19.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser			8.073
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.969	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.875	30.899
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.844	38.972
Gældsforpligtelser i alt		29.844	38.972
Passiver i alt		26.105	19.830